1. Форма заявления о предоставлении академического отпуска

  Директору ОГАПОУ «СМК»

______________________________
ФИО директора в дательном падеже

обучающегося   ______ группы

специальности ___________________

_______________________________
ФИО обучающегося

Конт. телефон___________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск  _______________________

__________________________________________________________________
Указать причину

с ___  ____________________20__   г. по ___  _______________ 20 __г.

Прилагаю документы _______________________________________________

С Положением о порядке предоставления академического отпуска, отпуска по

беременности и родам,  отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет

обучающимся  в ОГАПОУ «СМК» ознакомлен (а)

Дата                                                                     подпись

Для несовершеннолетних:

С решением дочери/ сына  ознакомлен (а) и согласен / согласна

Мать/отец/Законный представитель  __________      __________________  _____,
                                                                                                         подпись                      ФИО полностью                            дата

конт. тел.____________________

Согласовано:  Заведующий отделением __________  ____________  _____
                                                                            подпись           расшифровка подписи          дата

2. Форма заявления о предоставлении отпуска по беременности и родам, отпуска

по уходу за ребенком до достижения им трех лет

  Директору ОГАПОУ «СМК»

______________________________
ФИО директора в дательном падеже

обучающегося   ______ группы

специальности ___________________

_______________________________
ФИО обучающегося

Конт. телефон___________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам / по уходу за

ребенком до достижения им трех лет.

с ___  ____________________20__   г. по ___  _______________ 20 __г.

Прилагаю документы _______________________________________________

С Положением о порядке предоставления академического отпуска, отпуска по

беременности и родам,  отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет

обучающимся  в ОГАПОУ «СМК» ознакомлен (а)

Дата                                                                     подпись

Для несовершеннолетних:

С решением дочери/ сына  ознакомлен (а) и согласен / согласна

Мать/отец/Законный представитель  __________      __________________  _____,
                                                                                                         подпись                      ФИО полностью                            дата

конт. тел.____________________

Согласовано:  Заведующий отделением __________  ____________  _____
                                                                            подпись           расшифровка подписи          дата

3. Форма заявления о предоставлении академического отпуска от имени

родителей, законного представителя

  Директору ОГАПОУ «СМК»

______________________________
ФИО директора в дательном падеже

_______________________________
ФИО родителя, законного представителя обучающегося

Конт. телефон___________________

Заявление

Я, _______________________________________, прошу предоставить моему  ребенку

                                        ФИО полностью

обучающемуся       ______ группы специальности

________________________________________________________

 академический отпуск  в связи
___________________________________________

                                                      указать причину

с ____ _________20   г. по ____ ____________ 20  г.          на основании

________________________________________________________________
указать основание, документ, подтверждающий право на оформление отпуска

Прилагаю документы

_______________________________________________

С Положением о порядке предоставления академического отпуска, отпуска по

беременности и родам,  отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех

лет обучающимся  в ОГАПОУ «СМК» ознакомлен (а)

Дата                                          Подпись

Согласовано:  заведующий отделением __________  ____________  _____
                                                                            подпись           расшифровка подписи          дата